
                                  SOCIEDADE RURAL DO PARANÁ



                      61ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E INDUSTRAL DE LONDRINA          



                                          LONDRINA-PR



                                    06/04/2023 à 16/04/2023



FrmPreCriexpPDF-Animais Premiados por Expositor                   Emissão: 15/04/2023 12:42:43



----------------------------------------------------------------------------------------------







Raça DORPER PO                               







Col.  Cód. Expositor                                 Pontos Pts. Índ.



---------------------------------------------------------------------







  1º -2675-FELIPE CAPELLA RICCETTO                  1258,00     00,00



  2º -2566-HELCIO ALVES DE SOUZA                    1224,00     00,00



  3º -2617-CORDEIRO MEDALHA                          700,00     00,00



  4º -2614-MARCIO AFONSO CORDEIRO                    480,00     00,00



  5º -2672-MIGUEL KALIL YARYD                        448,00     00,00



  6º -2674-FUAD EID CUNHA                            150,00     00,00



  7º -2673-VALDEI FERREIRA DE SOUZA                  112,00     00,00



  8º -2652-JOSE ALVARO SANTAROZA NETO                104,00     00,00



  9º -2677-LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS               96,00     00,00



  9º -2565-GUSTAVO ADOLFO MONTECHIARI E SILVA         96,00     00,00



 10º -2615-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO                 78,00     00,00



 11º -2678-NIVALDO RIBEIRO DA SILVA E RAINERO FARIA   66,00     00,00



 12º -2564-FABIO SCHECHELI                            48,00     00,00



 13º -2679-ANNA JULIA MENDES ZANGARELLI               28,00     00,00



 14º -2680-TS DORPER                                  08,00     00,00



 15º -2653-ELIEDER MENDES VASSE                       04,00     00,00







FrmPreCriexpPDF-Animais Premiados por Criador                     Emissão: 15/04/2023 12:42:43



----------------------------------------------------------------------------------------------







Col.  Cód. Criador                                   Pontos 



-----------------------------------------------------------







  1º -2675-FELIPE CAPELLA RICCETTO                  1258,00



  2º -2566-HELCIO ALVES DE SOUZA                     886,00



  3º -2672-MIGUEL KALIL YARYD                        512,00



  4º -2617-CORDEIRO MEDALHA                          492,00



  5º -2614-MARCIO AFONSO CORDEIRO                    486,00



  6º -2567-HELIO JEOVA ALVES DE SOUZA                342,00



  7º -2651-EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEI  250,00



  8º -2674-FUAD EID CUNHA                            106,00



  9º -2677-LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS               96,00



 10º -2565-GUSTAVO ADOLFO MONTECHIARI E SILVA         84,00



 11º -2615-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO                 78,00



 12º -2655-DIÓGENES MARODIM FERREIRA                  72,00



 13º -2678-NIVALDO RIBEIRO DA SILVA E RAINERO FARIA   66,00



 14º -2673-VALDEI FERREIRA DE SOUZA                   52,00



 15º -2564-FABIO SCHECHELI                            42,00



 16º -2676-ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO           32,00



 17º -2652-JOSE ALVARO SANTAROZA NETO                 14,00



 18º -2654-PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA                 12,00



 19º -2680-TS DORPER                                  08,00



 19º -2657-ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER     08,00



 20º -2653-ELIEDER MENDES VASSE                       04,00
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